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DIVULGACAO DOS ALUNOS SELECIONADOS DO EDITAL N° 151/2012,
MONITORIA ACADEMICA DA PROGRAD

A assinatura da outorga sera nos dias 16/01/2013 e 17/01/2013 das 09:00 as
18:00hs no setor de monitoria — Bloco A, térreo, sala 007.
Serdo atendidos por ordem de chegada durante o horario acima.

O monitor deve levar coépia legivel do RG, CPF e comprovante de conta
corrente.

Bacharelado Ciéncia da Computacao 01 André Xavier Martinez
Bacharelado Ciéncias Bioldgicas 01 Jacqueline Bonardi TAvares
Bacharelado Ciéncias Bioldgicas 02 Ingrid Caroline de Almeida Zia
Bacharelado Ciéncias Bioldgicas 03 Alexis Mikael Corréa de Aranda
Bacharelado Ciéncias Bioldgicas 04 Luana Regina de Freitas Affonso
Bacharelado Ciéncias Econémicas 01 Bruno Luis Fratta

Bacharelado Ciéncias Econémicas 02 Kelly Costa Garcia

Bacharelado Ciéncias Econémicas 03 Sara Soares Pereira de Almeida
Bacharelado em Filosofia N&o houve selecionado
Bacharelado em Matematica N&o houve selecionado
Bacharelado em Neurociéncia N&o houve selecionado
Bacharelado em Planejamento Territorial N&o houve selecionado
Bacharelado Fisica 01 Leonardo Ribeiro Marques da Silva
Bacharelado Fisica 02 Armando Fernandes da Silva
Bacharelado Politicas Publicas 01 Daniel Augusto Berloffa
Bacharelado Quimica 01 Bernard Robin Carneiro de Rezende
Bacharelado Relag6es Internacionais 01 Isabela Gomes Viragine
Bacharelado Rela¢6es Internacionais 02 Marianna Diogo Teixeira de Azevedo
Bacharelado Relagdes Internacionais 03 Natalia Silva Passarinho

Eixo: Ciéncia, Tecnologia e Inovagéo 01 itallo Cavalcanti Nunes

Eixo: Energia 01 Guilherme Henrique Bettini Verdiani
Eixo: Energia 02 Tiago Furlan Lima

Eixo: Energia 03 Michael Witkowsky Souza

Eixo: Energia 04 Lucas da Silva Moreira

Eixo: Energia 05 Amanda Gouveia Ragazzon

Eixo: Energia 06 Luiz Felipe Silva Lopes

Eixo: Energia 07 Bruna Caroline Pires

Eixo: Energia 08 Artur Sobenko Hatum

Eixo: Energia 09 Henrique Ferreira dos Santos

Eixo: Energia 10 Luiz Fernando Rogero Coelho
Eixo: Espaco, Cultura e Temporalidade 01 Allan de Campos Silva

Eixo: Espaco, Cultura e Temporalidade 02 Rafael Cavalcanti Braga

Eixo: Espaco, Cultura e Temporalidade 02 Rafael Cavalcanti Braga
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Guilherme Cortizo André

Katusca Bonilha Dell'Antonia
André Tsunoda Moreira Torres
Renan Meirelles Horta de Oliveira
Ana Paula Rodrigues

Juliana Gamarano Cali6
Guilherme Paranhos de Oliveira
Fernando Henriqgue Nunes Brandéo
Aline Cristina Rodrigues de Faria
Roberta Pegorer Lara de Moraes
Alexandre da Silva Paes

Edgard Yoshihiko Kato Taguchi
Shéridan Zabulon Lisbéa Nunes
Oliveira

Hélen Righetti Bigatan

Rafael Jeferson Pezzuto Damaceno
Roberto Pedrozo da Silva
Gustavo Arthur da Costa
Guilherme Henrique de Paula
Carpentieri

Allan Maycon dos Santos Silva
Milena Emy Matsubara

Paula Fernandes do Nascimento
Manuella Caramelo Rodrigues
Fernando Teodoro de Lima

Livia Sant Anna Mitchell

Jodo Manuel Mascarenhas Coutinho
Luiz Corréa Bohn Neto

Danielli Alves Bastos

Luiz Gustavo de Paula Calegari
André Galdino de Araujo
Jaqueline Lopes de Brito
Carolina de Marco Cantanhede
Rhuan Chimenes Uliana

Vinicius Torres Cavalcante

Eric Ryuiti Ariake

Jodo Victor Fontinelle Consonni
Lucas Camargo Turetta

Gabriel Cenachi de Castro

Thais Helena Scavassa

Rafael dos Santos Ikegami

Arthur Ferreira Gomes

Eric Tadeu Camacho de Oliveira
Vitor Gustavo Ramos Alves Ferreira
Hermes Davy Martins

Rafael Silva Santos da Paixao
Bruno Giovanni Livio

Danielle Lazzer Lucarini




0

(O Universidade Federal do ABC

Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:
Eixo:

Informacgdo e Comunicagdo
Informacdo e Comunicagéo
Informacgdo e Comunicagdo
Informacao e Comunicacao
Informacado e Comunicacao
Informacgéo e Comunicagéo
Informacado e Comunicacao
Informacdo e Comunicagéo
Informacgdo e Comunicagdo
Pensamento, Expresséo e Significado
Pensamento, Expresséo e Significado
Pensamento, Expressao e Significado
Processos e Transformacao
Processos e Transformacao
Processos e Transformacéo
Processos e Transformacao
Processos e Transformacao
Processos e Transformacao
Processos e Transformacao
Processos e Transformacgéao
Processos e Transformacao
Processos e Transformacao
Processos e Transformacéao
Processos e Transformacao
Processos e Transformacao
Processos e Transformacao
Processos e Transformacao
Processos e Transformacao
Processos e Transformacao
Processos e Transformacao
Processos e Transformacao
Processos e Transformacao
Processos e Transformacao
Processos e Transformacao
Processos e Transformacao
Processos e Transformacao
Processos e Transformacéo
Processos e Transformacao
Processos e Transformacao
Processos e Transformacao
Processos e Transformacao
Representacao e Simulagéo
Representacao e Simulagéo
Representacdo e Simulagéo
Representacdo e Simulacéo
Representacdo e Simulagéo
Representacédo e Simulagéo

42
43
44
45
46
47
48
49
50
01
02
03
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
01
02
03
04
05
06

Beatriz Diniz Costa

Marcio Yukihiro Kohatsu

Alberto Magno Andrade de Souza
José Flavio Monteiro Vieira de Souza
Bruno Eduardo da Costa Lima
Matheus dos Anjos Inoue

Milla Pechta

Diego Garbelini Venancio dos Santos
Henrique Lopes Castro

Tatyane Estrela

Bruna Ferraz Braga

Paula Santos Garcia

Larissa Setsue Tagino Ishikawa
Arthur Scaquetti do Nascimento
Hugo De Nadai Silia

Carolina Cristina Rossi

Bianca Ferreira Neves

Douglas Nishiyama

Emily Neme Castelhano

Felipe Nogueira Ambrosio
Enaira Ellen Beserra Damasceno
Walquiria Alves de Aquino
Carolina Bonicio

Ariana Pimentel Marcondes
Patricia Pereira Nogueira e Silva
Carolina Marques Velho

Danyela Ferreira Lenz

Ana Caroline Silva Melo
Alessandra Mayumi Honda
Roberto da Silva Mauro

Isabella Pirani de Souza

Alisson Henrique melo da Cunha
Leandro dos Santos

Victor Gongalves Marques
Felipe Sachi Patricio

André Morilha Duarte

Amanda Melo Scaramal

Olivia Ariane Bianchi

Thiago Freitas Ramos

Rafael Pasini Rovay

Patricia Cassiolato Tufanetto
Yuri Alessandro Machado
Vinicius Berti Dantas

Vinicius Santana da Silva

Julio Neri Soares

Denis da Silva Santos

Rebeca Queiroz Stelle
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Fernando Freitas Alves

Luiz Zomignani

Gabrielle Fornagiero de Carvalho
Lais Akemi de Almeida Sasaki
Elton Guilherme Rodrigues
Ariane Paixdo de Lima

Renan Costa Vieira de Paula
Rafael Alves da Silva

Vinicius Camillo

Maria Carolina Marques de Oliveira
Talita Anzei Gonsales

Aramis Horvath Gomes
Alexandre Pereira Varela da Silva
Aline Santos Lopes

Alejandro Garcia Cruz

Guilherme Manganaro Farnézio
Sergio Luiz Machado dos Santos Junior
Eric Ferreira Diniz

Théabata Pinho Miiller

Natan Brugnaro Busch de Oliveira
Yuri Massaki Freitas Makino
Lucas Ribeiro Torin

Ed Washington Ferreira da Silva
Bianca Graziele Bueno

Evaldo Marques Baccam
Francine Cabral Aradjo

Igor Polezi Munhoz

Monique Mendonca Moreno
Gregory Marques de Oliveira

Douglas Garcia Lima
Jorge Olivetti Marchetto

Thiago Bohn Costa

Hugo Gajardoni de Lemos
Marilia Rodrigues Monfardine
Wander Novakowski

Nao houve selecionado

Nao houve selecionado

Nao houve selecionado

Nao houve selecionado
Marco de Freitas Maciel

PRO-REITORIA DE GRADUACAO




